PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 177/2018 GP CM

PREFEITURA

SÃO PEDRO
DA ALDEIA

T EA RÃ I HO E DESENVOLVIMENTO

São Pedro da Aldeia, 09 de outubro de 2018.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, faço uso do presente para encaminhar a Vossa

Excelência a Mensagem n° 033, de 09 de outubro de 2018, que "Institui o

Informativo Eletrônico do Município de São Pedro da Aldeia, e dá outras

providências".

Em se tratando de matéria de relevante interesse público, peço e

espero que o Projeto de Lei anexo seja apreciado em REGIME DE

URGÊNCIA, conforme faculta o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Aproveito a oportunidade para reiterar protestos da mais alta estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

CIENTE
'meteu de expediente de Sessão

de Dia.g.1,./

/SFPM

C 3 RR DENVA
'T iEB!DA

CLÁUDt CHUMBINHO
- Prefeito -

Adriana Santos da ti
Seu-tiot a Ackrtirtisirativ&kg'0

Mnktr_ 2n4 enm

/262/013 /6-A-4

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086

VEREADORES

ã Ao ( r:s C ci 5
BRUNO MENDONÇA DA COSTA - Presidente

LENI AL IDA DA SILVA SANTOS - Vice Presidente JOSÉ ANTONIII tVARTINS FILHO (Zezinha) - 1° Secretária

x y- r ,
CLAUDIA BATISTA G EGÚRIO MENDONÇA -2g Secretária

6 ko \ A ÇZ

DENILSON lUZA IMARÃES

0/02a
MISLE E CONCEIÇÃO DOS SANTOS

mRovr"—e'7

BEATRIZ SOARES GOMES LEITE

JOSÉ VI R COUTINHO DA COSTA (VITINHD DE ZÉ MAIA) DIEL TELE, DOS SÁNTOS
LLID jaK) - OR:in

4Wli9 - 1G:46

46/10 -
RONALDO LINHARES DÍMACEDO DOS SANTOS (NALDINHO)